
FLX Stix HDV
高照度リニアスリムLED

面図

L

★オプション：ラウンドカバー & スクエアカバー

★ブラケット装着時

★ブラケット装着時

★付属品
エンドキャップ
（型番：HDV-CAP)

★付属品
設置用ブラケット
（型番：HDV-BRACKET1)

☆オプション
設置用角度調整ブラケット（15°＆40°）
（型番：HDV-BRACKET２)

☆オプション
連結ケーブル
（型番：HDVPTC, HDVPTC1, HDVPTC2, HDVPTC3, HDVPTC4, HDVPTC6)

☆オプション
電源ケーブル
（型番：HDVPC)

★付属品
連結用ブラケット
（型番：HDV-BRACKET３)

22 mm

50 mm

7 mm

16 mm

9.9 mm

16 mm

6.1 mm

16 mm

6 mm

15 mm

13.5mm

12.6 mm

16 mm

22 mm

HDVPTC

HDVPTC1

HDVPTC2

HDVPTC4

HDVPTC6

150 mm

型番 長さ(L)

300 mm

600 mm

1,200 mm

1,800 mm

型番 色温度（K) 電圧（V) 消費電力（W) 長さ（L)

HDV3 27K-24V

HDV3 30K-24V

HDV3 35K-24V

HDV3 40K-24V

HDV3 60K-24V

2700K (2646~2718K)

3000K (2950~3036K)

3500K (3329~3449K) DC24V 3W (2.8W) 145mm

4000K (3967~4110K)

6000K (5309~5641K)

HDV6 27K-24V

HDV6 30K-24V

HDV6 35K-24V

HDV6 40K-24V

HDV6 60K-24V

2700K (2646~2718K)

3000K (2950~3036K)

3500K (3329~3449K) DC24V 285mm6W (5.8W)

4000K (3967~4110K)

6000K (5309~5641K)

HDV12 27K-24V

HDV12 30K-24V

HDV12 35K-24V

HDV12 40K-24V

HDV12 60K-24V

2700K (2646~2718K)

3000K (2950~3036K)

3500K (3329~3449K) DC24V 12W (11.6W) 565mm

4000K (3967~4110K)

6000K (5309~5641K)

HDV18 27K-24V

HDV18 30K-24V

HDV18 35K-24V

HDV18 40K-24V

HDV18 60K-24V

2700K (2646~2718K)

3000K (2950~3036K)

3500K (3329~3449K) DC24V 18W (17.4W) 845mm
4000K (3967~4110K)

6000K (5309~5641K)

HDV24 27K-24V

HDV24 30K-24V

HDV24 35K-24V

HDV24 40K-24V

HDV24 60K-24V

2700K (2646~2718K)

3000K (2950~3036K)

3500K (3329~3449K) DC24V 24W (23.2W) 1,123mm

4000K (3967~4110K)

6000K (5309~5641K)

22.9 mm L
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部品名 材質 数量 摘要
入力コネクター
出力コネクター

本体
LED基板 (PCB)
基本カバー

マグネット

マグネットキャッチャー

マグネットキャッチャー

ラウンドカバー & スクエアカバー
エンドキャップ
設置用ブラケット

設置用角度調整ブラケット

連結用ブラケット
ケーブルリード線
ターミナルブロック

ポリカーボネイト
ポリカーボネイト
アルミニウム
FR-4

ポリカーボネイト

マグネット
ポリカーボネイト
ポリカーボネイト
スチール
スチール

スチール
UL 2468 24AWG 

スチール

両面テープ

ポリカーボネイト

1
1
1
1
1

4~8
1
1
2

2~4

2~4

2

1
1
2

グレー
グレー
シルバー

半透明 ★付属品

半透明 ☆オプション品
グレー ★付属品

3W,6W 2箇 /12W, 18W 3箇 / 24W 4箇 ★付属品

3W,6W 2箇 /12W, 18W 3箇 / 24W 4箇 ★付属品

3W,6W 4箇 /12W, 18W 6箇 / 24W 8箇 ★付属品

★付属品
☆オプション品

★付属品
☆オプション品

ホワイト / LEDコンバーターの６又分配器と接続
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22.9 mm2,500 mm

16 mm

12.6 mm
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株式会社　フィールックスジャパン FEELUX JAPAN CO.,LTD.

★付属品
マグネットキャッチャー
（型番：HDV-Magnet Catch)

30 mm

14 mm

2.4 mm

⑭
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15 mm

15 mm

12.5 mm 14.2 mm

15 mm 16.8 mm

15 mm
16.8 mm

21 mm 22.4 mm


